МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МО «УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
 УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА»
 (МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района»)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]     от «10» апреля 2025г.                                                                                            № 8

Об итогах муниципального вокального
 конкурса «Звонкие голоса – 2025»

     В соответствии с планом работы МБУ «РИМЦ «Усть-Удинского района» на 2025 год, в целях создания условий для выявления наиболее одаренных детей в вокально-исполнительском искусстве 09 апреля 2025года прошёл муниципальный конкурс  «Звонкие голоса 2025», в котором приняли участие дети из 9 дошкольных образовательных организаций: МКДОУ Малышевский д/с, МБДОУ Д/с «Колокольчик», МКДОУ Игжейский д/с, МБДОУ д/с «Светлячок», МКДОУ Юголукский д/с «Солнышко» и МКОУ Светлолобовский д/с и МКДОУ Ново-Удинский д/с, МКДОУ д/с «Колосок» с. Балаганка и МКДОУ д/с с. Молька.
  На основании решения жюри муниципального конкурса «Звонкие голоса – 2025»
ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Объявить    победителями в номинациях:
· Солист -  Егорова Кирьяна, МКДОУ Детский сад «Колосок» с. Балаганка, руководитель Бутаков Андрей Федорович, музыкальный руководитель;
· Дуэт - «Непоседы» Медведеву Анну, Валаеву Галю, МКДОУ Игжейский детский сад, руководитель Войтенко Галина Владимировна, воспитатель;
· Вокальный ансамбль - «Колокольчики» Анцифирову Вику, Попову Олю, Минкевич Алину, МБДОУ Детский сад «Колокольчик», руководитель Москалёв Павел Владимирович, музыкальный руководитель.
 Призёрами в номинациях:
· Солист- названы:
Штемберг Аня, МБДОУ Детский сад «Светлячок», руководитель Распутина Ирина Владимировна, музыкальный руководитель;
Озолин Дмитрий, МКДОУ Игжейский детский сад, руководитель Войтенко Галина Владимировна, воспитатель;
· Дуэт- «Лучики» Горюнова Настя, Замарацкая Юлиана, МБДОУ Детский сад «Светлячок» руководитель Распутина Ирина Владимировна, музыкальный руководитель;
· Вокальный ансамбль - «Звёздочки» Тарасов Сергей, Ивашкин Максим, Саёлкин Артём, Москалев Кирилл, МБДОУ Детский сад «Светлячок», руководитель Распутина Ирина Владимировна, музыкальный руководитель;
              «Дружные ребята» Игнатова Клава, Ильина Лена, Низамов
            Кирилл, МКДОУ Юголукский детский сад «Солнышко»,
           руководитель Распутина Ирина Васильевна, музыкальный руководитель;
           «Весёлые нотки» Костянная Дарья, Стацевичуте Алиса,
            Купрякова Алина, МКДОУ Ново-Удинский детский сад
            руководитель, Стацевичене Альбина Леонидовна, воспитатель.

  2. Объявить благодарность участникам конкурса в номинациях:
  «Солист»:
   * Олейник Милене, МКДОУ Малышевский детский сад, руководитель Иноземцева Ксения Андреевна, музыкальный руководитель;
   * Игнатовой Клаве, МКДОУ Юголукский детский сад «Солнышко», руководитель Распутина Ирина Васильевна, музыкальный руководитель;
   * Похолкову Данилу, МКДОУ Светлолобовский детский сад, руководитель Семёнова Вера Владимировна, музыкальный   руководитель;
    * Карповой Екатерине, МКДОУд/с с. Молька, руководитель Иванова Оксана Михайловна, музыкальный руководитель;
    «Вокальный ансамбль»
    *Егорову Кирьяну, Горячкину Макару, Чубанову Тимофею, Вологжину Глебу, Анциферову Артёму, МКДОУ Детский сад «Колосок» с. Балаганка, руководитель Бутаков Андрей Фёдорович, музыкальный руководитель;
    *«Задоринка» Лыпкань Владиславу, Мироненко Никите, Митяевой Валерии, Похолкову Данилу, МКДОУ Светлолобовский детский сад, руководитель Семёнова Вера Владимировна, музыкальный руководитель;
   * «Непоседы» Озолину Диме, Медведевой Анне, Валаевой Галине, Кислякову Кириллу, Кульбачной Ксении, МКДОУ Игжейский детский сад, руководитель Войтенко Галина Владимировна, воспитатель.

3. Рекомендовать руководителям ДОО объявить благодарность за подготовку участников
    конкурса «Звонкие голоса» следующим педагогическим работникам (руководителям):
Распутиной Ирине Владимировне, музыкальному руководителю МБДОУ д/с «Светлячок»;
Бутакову Андрею Федоровичу, музыкальному руководителю МКДОУ Детский сад «Колосок» с. Балаганка;
Войтенко Галине Владимировне, воспитателю, МКДОУ Игжейский д/с;
Семёновой Вере Владимировне, музыкальному   руководителю МКДОУ Светлолобовский д/с;
Распутиной Ирине Васильевне, музыкальному руководителю МКДОУ Юголукский д/с «Солнышко»;
Стацевичене Альбине Леонидовне, воспитателю МКДОУ Ново-Удинский д/с;
Москалёву Павлу Владимировичу, музыкальному руководителю МБДОУ Д/с «Колокольчик»;
Иноземцевой Ксении Андреевне, музыкальному руководителю МКДОУ Малышевский детский сад;
Ивановой Оксане Михайловне, музыкальному руководителю МКДОУд/с с. Молька;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор МБУ РИМЦ   [image: C:\Users\UOMO\Desktop\1.jpg]        [image: C:\Users\UOMO\Desktop\1.jpg]                   О.А. Равинская

image1.jpeg

image2.jpeg